
  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  1 

 

 

PODROBNÁ  SPECIFIKACE  DODÁVEK  

 

 

1. Věšák stojanový dřevěný 

 

Dřevěný stojanový věšák s minimálně 5 háky 

na klobouky a 5 háčky na kabáty, vybaven 

držákem deštníků. Výška 180 cm +- 10 cm. 

 

 

 

2. Věšák stojanový kovový 

 

                 
 

Kovový pochromovaný stojanový věšák 

s kovovou, plastovou (těžký plast) 

nebo mramorovou základnou s minimálně 

5 háky na klobouky a 5 háčky na kabáty, 

vybaven držákem deštníků a odkapávací 

miskou pod deštníky. Výška 180 cm +- 10 

cm. 

 

3.  Skříň kovová 2 křídlová policová  

Velkoprostorová skříň na ochranu životního prostředí, stabilní ocelová konstrukce 

s ekologickým práškovým postřikem, dvoukřídlé dveře perforované uprostřed zesílené 

s vnitřními závěsy – dvoubodové zamykání cylindrickým zámkem s otočnou rukojetí – 2x 

klíč, 4 pozinkované podlážky (vany) přestavitelné v rastru cca 25 mm – nosnost každé min. 

50 kg.  

Barva: světle šedá RAL 7035 

Rozměry (v x š x h): cca 1950 x 1200 x 500 mm. 

 

 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  2 

 

Například: 

 

 
 

 

4.  Skříň kovová s roletou 1950 x 1200 mm 

Samostatně stojící spisová skříň, montovaná konstrukce z ocelového plechu, hmotnost 60 kg, 

povrchová úprava práškovým lakem, 4 plechové police s výškovou nastavitelností po 35 mm, 

nosnost jedné police 50 kg, 2 rolety se zcela zasouvají do stran, rolety jsou z plastu 

s kovovými lištami a cylindrickým uzamykáním uprostřed.  

Barva rámu: odstín antracit RAL 7016, barva rolet – výběr z nabídky dodavatele. 

Rozměry (v x š x h): 1950 x 1200 x 450 mm. 

 

5. Nástavec skříně s roletou 1050 x 1200 mm – nutno dodat SZIM!!! 

Nástavec samostatně stojící spisové skříně, montovaná konstrukce z ocelového plechu, 

hmotnost 60 kg, povrchová úprava práškovým lakem, 2 plechové police s výškovou 

nastavitelností po 35 mm, nosnost jedné police 50 kg, 2 rolety se zcela zasouvají do stran, 

rolety jsou z plastu s kovovými lištami a cylindrickým uzamykáním uprostřed.  

Barva rámu: odstín antracit RAL 7016, barva rolet – výběr z nabídky dodavatele.  

Rozměry (v x š x h): 1050 x 1200 x 450 mm. 

 

6.  Kartotéka jednořadá dvouzásuvková 

Kovová svařovaná kartotéka pro dokumenty formátu A4, dvouzásuvková, centrální zámek, 

plný výsuv. Pevné dno s perforací pro dělící příčky. Konstruovaná i pro ukládání závěsných 

kapes i pro volné dokumenty.  

Možnost výběru barvy dle nabídky dodavatele. 

Rozměry (v x š x h): 711 x 413 x 622 mm. 

 

7. Kartotéka jednořadá třízásuvková 

Svařovaná konstrukce z kvalitního ocelového plechu, třízásuvková pro dokumenty, centrální 

zámek, štítky pro umístění jmenovek, plný výsuv. Pevné dno s perforací pro dělící příčky.  

Možnost výběru barvy dle nabídky dodavatele. 

Rozměry (v x š x h): 1016 x 413 x 622 mm. 

 

 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  3 

 

8.  Kartotéka jednořadá čtyřzásuvková 

Kovová svařovaná kartotéka pro dokumenty formátu A4, čtyřzásuvková, centrální zámek, 

štítky pro umístění jmenovek, plný výsuv. Pevné dno s perforací pro dělící příčky.  

Možnost výběru barvy dle nabídky dodavatele. 

Rozměry (v x š x h): 1321 x 413 x 622 mm. 

 

9.  Kartotéka jednořadá pětizásuvková 

Svařovaná konstrukce z kvalitního ocelového plechu, pětizásuvková pro dokumenty, centrální 

zámek, štítky pro umístění jmenovek, plný výsuv. Pevné dno s perforací pro dělící příčky.  

Možnost výběru barvy dle nabídky dodavatele. 

Rozměry (v x š x h): 1511 x 470 x 622 mm. 

 

10.  Kartotéka dvouřadá dvouzásuvková 

Svařovaná konstrukce z kvalitního ocelového plechu. 1x zásuvka výšky 304 mm + 1x 

zásuvka výšky 342 mm. Zásuvky se 100 % výsuvem. Nosnost jedné zásuvky 60 kg. Opatřena 

centrálním zámkem a štítky pro umístění jmenovek. Rektifikační patky pro vyrovnání 

nerovností podlahy. Možnost výběru barvy dle nabídky dodavatele. 

Rozměry (v x š x h): 730 - 745 x 1000 x 470 mm. 

 

11.  Kartotéka dvouřadá třízásuvková 

Svařovaná konstrukce z kvalitního ocelového plechu. Pro dokumenty formátu A4. Zásuvky 

se 100 % výsuvem. Nosnost jedné zásuvky 60 kg. Opatřena centrálním zámkem a štítky 

pro umístění jmenovek. Možnost výběru barvy dle nabídky dodavatele. 

Rozměry (v x š x h): 1016 x 800 x 622 mm. 

 

12. Kartotéka dvouřadá čtyřzásuvková 

Svařovaná konstrukce z kvalitního ocelového plechu. Pro dokumenty formátu A4. Zásuvky 

se 100 % výsuvem. Nosnost jedné zásuvky 60 kg. Opatřena centrálním zámkem a štítky 

pro umístění jmenovek. Možnost výběru barvy dle nabídky dodavatele. 

Rozměry (v x š x h): 1321 x 800 x 622 mm. 

 

13.  Regál kovový 4 policový 

Plechová regálová otevřená skříň (svařovaná, kompaktní) včetně uzavřené zadní stěny, barva 

šedivá, 4 přestavitelné police cca po 25 cm, nosnost police 60 kg.  

Rozměry (v x š x h): 1950 x 800 x 400 (+- 50 mm) mm. 

 

14.  Regál kovový 5 policový 

Montovaný regál, pozinkovaný, samostatně stojící, 5 polic, zatížení jedné min. 300 kg, 

rozměry (v x š x h): 2000 x 1000 x 800 mm. 

 

15.  Dílenská skříň šatní dvoukřídlá kovová 

Svařovaná 2-dveřová šatní skříň kovová na soklu. Vnitřní přepážka v každém oddíle 

oddělující prostor pro pracovní a civilní oděv. 

Výška: 1800 - 2000 mm 

Šířka: 800 - 900 mm 

Hloubka: 500 - 600 mm 

Šířka oddílu: 400 - 500 mm 

Počet polic: 2 

Uzamykání: zámek cylindrický se 2 klíči 

Barva čel. dvířek –  hořcově modrá RAL 5010 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  4 

 

výbava oddílu: 2 police, tyč na ramínka 2+2 háčky, větrací otvor, 

jmenovka 

Barva nejvhodnější – korpus / 

dveře: 
RAL 7035 šedá / RAL 5015 modrá 

Hmotnost skříně: do 100 kg 

 

Například: 

 
 

16.  Skříň s plastovými boxy 

Skladová skříň s nádobami s viditelným obsahem. 

Například: 

 

 
Výška: 1750 - 2000 mm 

Šířka: 680 - 700 mm 

Hloubka: 300 - 400 mm 

Konstrukce: svařené 

Materiál: ocelový plech 

Barva – nejvhodnější: rezedově zelená RAL 6011 

Povrch: syntetická pryskyřice – vypalované lakování 

Počet polic: 10  

Materiál police: ocelový plech, pozinkovaný 

Nosnost police: min. 50 kg 

Rastr přestavování výšky 

polic: 
17.5 - 20 mm 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  5 

 

Výbava s nádobami s 

viditelným obsahem: 

12 ks červených (d x š x v): 85 x 100 x 50 mm, 12 ks žlutých 

(d x š x v): 160 x 100 x 75 mm, 8 ks červených (d x š x v) 

230 x 150 x 130 mm, 12 ks modrých (d x š x v): 230 x 150 x 

130 mm.  

Materiál přepravek s 

viditelným obsahem: 
polyetylén 

Typ dveří: otočné dveře 

Úhel otevření dveří: min. 135 ° 

Způsob uzavření: cylindrický zámek se dvěma klíči 

 

 

17. Dílenská skříň dvoukřídlá kovová 

Například: 

 

 
 

Výška: 1950 - 2000 mm 

Šířka: 950 - 1000 mm 

Hloubka: 600 - 650 mm 

Počet polic: 2 

Počet zásuvek: 4 

Nosnost zásuvky: min. 50 kg 

Nosnost police: min. 100 kg 

Barva – 

nejvhodnější: 
modrá, RAL 5012 nebo 5010 

Hmotnost skříně: do 160 kg 

 

18. Skříň dílenská zásuvková 

Korpus skříně konstruován jako odolný svařenec, integrovaný systém centrálního uzamykání 

(2 klíče) a ve dně, případně v zadní stěně otvory pro kotvení ke stěně nebo podlaze.  

Zásuvková skříňka, 3x zásuvka 75E, 2x zásuvka 100E, 2x zásuvka 150E a 2x zásuvka 

200E, zásuvky skříně s teleskopickými 100% výsuvy s nosností min. 50 kg, na čelní straně 

drážka pro vložení popisu obsahu zásuvky. Vnitřní rozměr zásuvky (š x h): 323 x 459 mm. 

Zásuvky vybavené ve dně a rámu perforací v rastru 17 mm pro použití kovových dělících 

příček.  

Počet zásuvek: 9 

Barva korpusu: světle šedá RAL 7035.  

Barva dveří: možnost výběru dle nabídky dodavatele.  



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  6 

 

Rozměry skříně (v x š x h): 1215 x 440 - 500 x 600 mm. 

Například: 

 

 
 

19. Skříň dílenská dvoudveřová 

Korpus s tuhou svařovanou konstrukcí, vybaven otvory pro kotvení ke stěně a podlaze.  

Uvnitř s přípravou pro instalaci polic nebo pomocné konstrukce pro instalaci zásuvek.  

Na vnitřní straně dveří výztužný prvek. Uzamykání cylindrickým zámkem s otočnou rukojetí 

a tříbodovým zamykacím mechanismem. Na vnitřní straně dveří je perforace pro instalaci 

držáků nářadí. 

Počet polic: 3 s výškovou přestavitelností po 25 mm. 

Nosnost police: min 60 kg. 

Počet zásuvek: 10 (2 x 5 zásuvek), výsuv min 90%, s možností instalace dělícího materiálu 

v příčném směru. 

Nosnost zásuvky: min 35 kg.  

Barva korpusu: světle šedá RAL 7035.  

Barva dveří: možnost výběru dle nabídky dodavatele.  

Rozměry skříně (v x š x h): 1950 x 920 - 950 x 500 mm.  

 

Například: 

 
 

 

20. Skříň dílenská dvoudveřová 

Korpus s tuhou svařovanou konstrukcí, vybaven otvory pro kotvení ke stěně a podlaze.  

Uvnitř s přípravou pro instalaci polic nebo pomocné konstrukce pro instalaci zásuvek.  

Dveře otočně uloženy na masivních čepech, úhel otevření cca 110°. Na vnitřní straně dveří 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  7 

 

výztužný prvek. Uzamykání cylindrickým zámkem, dvoubodové zamykání. Na vnitřní straně 

dveří je perforace pro instalaci držáků nářadí. 

Počet polic: 2 s výškovou přestavitelností po 25 mm. 

Nosnost police: min. 60 kg. 

Počet zásuvek: 8, výsuv min 90%, s možností instalace dělícího materiálu v příčném směru. 

Nosnost zásuvky: min. 35 kg. 

Barva korpusu: světle šedá RAL 7035.  

Barva dveří: možnost výběru dle nabídky dodavatele.  

Nosnost korpusu: min. 400 kg. 

Rozměry skříně (v x š x h): 1950 x 920 - 950 x 500 - 600 mm.  

Například: 

 

 
 

21. Skříň dílenská dvoudveřová 

Skříň ve spodní části se standardní policí a plnými dveřmi. V horní části prosklené dveře 

a dvě skleněné police. Skleněné dveře i skleněné police z tvrzeného skla. Plošná nosnost 

police min. 50 kg. Zamykání na dva cylindrické zámky s rozvorovým mechanismem. 

Barva korpusu: světle šedá RAL 7035.  

Barva dveří: možnost výběru dle nabídky dodavatele.  

Rozměry skříně (v x š x h): 1950 x 920 - 950 x 400 mm. 

Například: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  8 

 

22. Skříň dílenská jednodveřová 

Korpus s tuhou svařovanou konstrukcí, vybaven otvory pro kotvení ke stěně a podlaze.  

Uvnitř s přípravou pro instalaci polic. Na vnitřní straně dveří výztužný prvek. Uzamykání 

cylindrickým zámkem s otočnou rukojetí a tříbodovým zamykacím mechanismem. Na vnitřní 

straně dveří je perforace pro instalaci držáků nářadí. 

Počet polic: 4 s výškovou přestavitelností po 25 mm. 

Nosnost police: min. 60 kg.  

Barva korpusu: světle šedá RAL 7035.  

Barva dveří: možnost výběru dle nabídky dodavatele.  

Nosnost korpusu: min. 300 kg. 

Rozměry skříně (v x š x h): 1950 x 490 - 505 x 500 - 600 mm.  

Například: 

 

 
 

23. Skříň dílenská dvoudveřová 

Korpus s tuhou svařovanou konstrukcí, vybaven otvory pro kotvení ke stěně a podlaze.  

Na vnitřní straně dveří výztužný prvek. Uzamykání cylindrickým zámkem se 2 klíči. Na 

vnitřní straně dveří je perforace pro instalaci držáků nářadí. 

Počet polic: 2 s výškovou přestavitelností po 25 mm. 

Nosnost police: min. 80 kg. 

Počet zásuvek: 2, výsuv min 90%, s možností instalace dělícího materiálu v příčném směru. 

Nosnost zásuvky: min. 40 kg. 

Barva korpusu: světle šedá RAL 7035.  

Barva dveří: možnost výběru dle nabídky dodavatele.  

Nosnost korpusu: min. 300 kg. 

Rozměry skříně (v x š x h): 1180 x 920 - 950 x 500 - 600 mm.  

Například:  



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  9 

 

24. Pracovní stůl kompletní 

Druh desky: buk masiv 

Výška: 800 - 900 mm 

Šířka: 1500 - 1600 mm 

Hloubka desky: 700 - 800 mm 

Tloušťka desky: min. 40 mm 

Nosnost zásuvek: min. 75 kg 

Provedení podstav: 4 zásuvky +1 skřínka na nástroje 

Vytažení zásuvky: 90% - kuličkové uložení 

Výšky zásuvek: 1 x 180, 3 x 120 

Provedení dveří: dvojité křídlové dveře 

Výška dveří: 570 - 590 mm 

Počet dveří: 2 ks 

Počet polic: 1 ks 

Statická nosnost plochy: 1200 kg - 1300 kg 

Centrální zamykání: bezpečnostní cylindrický zámek 

Barva čel zásuvek a dvířek- 

nejvhodnější: 
hořcově modrá RAL 5010 

Například:  

 

25. Pracovní stůl kompletní 

Například: 

 
 

Druh desky: buková překližka Multiplex 

Výška: 1040 - 1050 mm 

Šířka: 1500 - 1520 mm 

Hloubka desky: 750 - 800 mm 

Tloušťka desky: min. 40 mm 

Nosnost zásuvek: min. 100 kg 

Provedení podstav: 6 zásuvek 

Vytažení zásuvky: 100% 

Výšky zásuvek: 1 x 100, 4 x 150, 1 x 200 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  10 

 

Barva podstavce - 

nejvhodnější: 
hořcově modrá RAL 5010 

 

26.  Pracovní stůl kompletní 

Dílenský stůl, pracovní deska vrstvená buková dýka – buk multiplex. Na každé straně jeden 

kontejner s policemi a s uzamykatelnými dveřmi. Uprostřed kontejner se zásuvkami 

s centrálním uzamykáním,  

Tloušťka desky: min. 40 mm.  

Počet polic v jednom kontejneru: 1 s výškovou přestavitelností po 25 mm. 

Nosnost police: min. 40 kg. 

Počet zásuvek: 5 ve 4 výškách (1x 75E, 2x 100E, 1x 125E, 1x 200E), výsuv min. 85 %, 

s možností instalace dělícího materiálu v příčném směru. 

Nosnost zásuvky: min. 40 kg. 

Možnost výběru barvy dle nabídky dodavatele. 

Rozměry stolu (v x š x h): 800 - 900 x 2000 x 700 mm. 

Nosnost stolu: 800 kg. 

 

Například: 

 

 
 

27.  Pracovní stůl kompletní 

Dílenský stůl, pracovní deska vrstvená buková dýka – buk multiplex. Kontejnery 

se zásuvkami s centrálním uzamykáním. 

Tloušťka desky: min. 40 mm.  

Počet zásuvek: 11 (levá a pravá část: 3 zásuvky ve 3 výškách - 1x 100, 1x 200, 1x 300, střední 

část: 5 zásuvek ve 4 výškách - 1x 75, 2x 100, 1x 125, 1x 200) výsuv min. 85%, s možností 

instalace dělícího materiálu v příčném směru. 

Nosnost zásuvky: min. 40 kg. 

Možnost výběru barvy dle nabídky dodavatele. 

Rozměry stolu (v x š x h): 800 - 900 x 2000 x 700 mm. 

Nosnost stolu: 800 kg. 

Například: 

  

 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  11 

 

28. Pracovní stůl kompletní 

Dílenský stůl s dvěma kontejnery. Na jedné straně kontejner s policemi a s uzamykatelnými 

dveřmi. Na druhé straně kontejner se zásuvkami s centrálním uzamykáním. Pracovní deska 

bukový multiplex. 

Tloušťka desky: min. 40 mm.  

Počet polic v jednom kontejneru: 1 s výškovou přestavitelností po 25 mm. 

Nosnost police: min. 40 kg. 

Počet zásuvek: 4 (1x 300E, 1x 250E, 1x 125E, 1x 75E), výsuv min 88%, s možností instalace 

dělícího materiálu v příčném směru. 

Nosnost zásuvky: min. 35 kg. 

Možnost výběru barvy dle nabídky dodavatele. 

Rozměry stolu (v x š x h): 800 – 900 x 2000 x 700 - 800  mm. 

Například: 

 
 

 

29. Skříňka na klíče  

Jednostěnný ocelový korpus se zapuštěnými dvířky. Určená pro zavěšení na zeď – v zadní 

stěně 4 otvory pro upevnění. Dvířka vybavena cylindrickým zámkem. Závěsné lišty s háčky 

musí být přestavitelné, různobarevné a očíslované postupně pro snadnější orientaci. Včetně 

klíčenek a kroužků. Kapacita – počet klíčů: 50 ks. 

Barva skříňky: světle šedá - RAL7035. 

Rozměry skříňky (v x š x h): 550 x 380 x 80 mm. 

 

Například: 

 
 
 
30. Kovová skříň s 20 boxy  
Kovová skříň vhodná k uložení mobilních telefonů vybavena zámkem se dvěma klíči. 

Rozměr dvířek: 177 x 190 mm. 

Hmotnost skříňky: 59 kg 

Rozměry skříňky (v x š x h): 780 x 750 x 200 

Možnost výběru barvy dle nabídky dodavatele. 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  12 

 

Například: 

 
 

31. Zásuvková skříň pojízdná 

Výška: 830 - 850 mm 

Šířka: 580 - 600 mm 

Hloubka: 450 - 460 mm 

Počet zásuvek: 4 ks 

Výška zásuvek: 2x 125 mm,1x150 mm,1x200 mm 

Nosnost zásuvek: min. 40 kg 

Vytažení zásuvky: min. 80% 

Vodítka zásuvek: kuličkově uložená vodítka 

Barva zásuvek – 

nejvhodnější: 
světle modrá RAL 5012 

Materiál: ocelový plech, s práškovým nástřikem 

Způsob uzavření: centrální zavírání válcovým zámkem 

Zajištění jednotlivých 

zásuvek: 
ano 

Pojízdné: ano 

Vybavení koly: 2 pevná kola, 2 otočná kola, z toho 1 s brzdou 

Například: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32. Mobilní stolový kontejner 

Výška: 780 - 800 mm 

Šířka: 500 - 550 mm 

Hloubka: 700 - 750 mm 

Počet zásuvek: 4 ks 

Výška zásuvek: 1 x 90 mm, 2 x 120 mm, 1 x 210 mm 

Materiál: kovový svařovaný výrobek 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  13 

 

Zámek: centrální cylindrický 

Kola: 4 ks otočných kol (dvě s brzdou) 

Horní odkládací 

plocha: 
s gumovou podložkou a ohrádkou proti pádu drobných předmětů 

Barva – 

nejvhodnější: 
modrá RAL 5012 nebo 5010 

Například: 

 

 
 

  

33.  Stůl zvedací pojízdný 

Například: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výška: 900 - 1000 mm 

Délka: 900 - 1000 mm 

Šířka: 500 - 550 mm 

Výška zdvihu: 1000 - 1300 mm 

Krokový zdvih: 50 - 60 mm 

Kola: dvě pevná a dvě otočná s aretací pohybu 

Ovládání zdvihu: nožní pedál 

Ovládání plošiny: 
dvojitý nůžkový zdvih, spouštění plošiny pomocí páčky na madle 

zdvihacího stolu 

Nosnost: 350 - 400 kg 

Hmotnost vozíku: do 120 kg 

 

 

 

 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  14 

 

34. Pult řečnický 

Pevná konstrukce z ocelových profilů šedostříbrné barvy, 1 šikmá a 1 rovná odkládací police. 

Možnost výběru pultu s různými dezény polic a čelního panelu. Součástí pultu budou nožky 

a kolečka. Přibližné rozměry pultu 1200 x 600 x 400 mm 

 

Například: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35. Lavička zahradní 

Lavička s kovovou konstrukcí a dřevěným sedákem a opěrákem ze smrkového dřeva. 

Možný vzor      Přibližné rozměry 

  
 

 

36. Stůl + 2 lavice šířka 1200 mm 

Souprava 1 kusu stolu a 2 kusů lavic. Skládací provedení - možnost rozložení stolu i lavic 

pro snadnější přepravu a manipulaci. Pevná, stabilní ocelová konstrukce stolu i lavic, ošetřená 

proti korozi zelenou nebo černou barvou. Síla materiálu rámu a nohou alespoň 28x28x2,2 

mm. Patky nohou stolu i lavic opatřeny ocelovým páskem k zabránění boření do měkkého 

terénu (viz obrázek). Deska stolu a sedáky lavic z rostlého dřevěného materiálu 

(např. spárovka smrková) tloušťky minimálně 28 mm u stolu a 30 mm u sedáku opatřeno 

průhlednou povrchovou voděodolnou úpravou (lakem) s ÚV ochranou. Lavice i stoly musí 

být odolné vůči vysoké zátěži, povětrnostním vlivům a intenzivnímu používání. Nosnost stolu 

min. 350 kg, nosnost lavice min. 450 kg. Materiál smrkové fošny.  

Barevné provedení dle nabídky dodavatele. 

Rozměry smontovaného stolu v mm (d x š x v): 1200 - 1400 x 600 x 760 - 780.  

Rozměry smontované lavice v mm (d x š x v): 1200 - 1400 x 250 x 460 - 490. 

 

 

 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  15 

 

Například: 

 

 
 

37. Stůl + 2 lavice šířka 2000 mm 

Popis a obrázek stejný jako u předešlého stolu + 2 lavice pouze rozměry jsou jiné. 

Rozměry smontovaného stolu v mm (d x š x v): 2000 - 2200 x 700 x 770 - 780.  

Rozměry smontované lavice v mm (d x š x v): 2000 - 2200 x 250 - 270 x 480 - 490. 

 

38. Šatní lavice šířka 1500 mm  

Šatní lavice do prostoru, rám lavice z ocelových profilů 30x30 mm, sedací deska osazena 

laminovanou deskou s 2 mm ABS hranou, nohy opatřeny plast. kluzáky. 

Rozměry v mm (v x š x h): 420 - 455 x 1500 x 350 - 400. 

Barevné provedení dle nabídky dodavatele. 

 

Například: 

 

 
 

39. Šatní lavice šířka 2000 mm  

Popis a obrázek stejný jako u předešlé lavice pouze šířka je 2000 mm. 

 

40. Stůl zahradní - nutno dodat SZIM!!! 

 

Stůl ze smrkového dřeva pro určení do venkovního prostředí, musí odolávat i vlhkému 

prostředí. Barevné provedení dle nabídky dodavatele. 

Rozměry 170 x 100 x 80 cm +- 5 cm. 

 

Například: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  16 

 

41. Vitrína venkovní 

Venkovní jednodveřová vitrína pro 8 stran A4. Vyrobená z eloxovaných hliníkových profilů 

Dveře lze dodatečně zaměnit (levopravé provedení). Záda z pozinkovaného magnetického 

plechu lakovaného bílou barvou. Veškeré spáry utěsněny. Vitrína nemusí být uzavřena 

hermeticky, ale nesmí do ní zatékat voda při dešti všech směrů. Ve spodním profilu otvory 

pro přivětrávání, aby nedocházelo ke kondenzaci par na vnitřní straně dvířek. Dvířka jsou 

opatřená jedním zámkem se dvěma klíči. Výplň dveří plexisklo 4 mm. 

Rozměry (š x h x v): 905 x 30 x 660 mm.  

 

Například: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42. Podložka pod nohy 

Kancelářská podložka pod nohy pro osoby nižšího vzrůstu. Možnost nastavení v celém 

rozsahu nebo v několika polohách. Materiál plast. 

 

43. Postel vz. 85 

Kovová postel složená ze 7 dílů o nosnosti min 150 kg. Základní lehací část o vnějším 

rozměru rámu 2040 x 750 mm z jeklu 60 x 20 mm, tloušťky 2-3 mm, na obou koncích 

navařeny háky pro upevnění na postraní části. Háky jsou z pásoviny 40x4 mm. Vlastní rošt 

může být v provedení dle obrázků a musí tvořit s rámem jeden celek.   

Postranné části (čela) obě stejné, stojiny z trubky průměru 30 mm, výšky 745 mm. Dole 

přivařena podložka o průměru 48 mm tloušťky 4 mm s otvorem o průměru 26 mm. V horní 

části kolík o průměru 26 mm a přesahuje nohu postele o 30 mm. Na kolík musí být možnost 

v případě potřeby postavit další postel a vytvořit tak patrovou postel.  

Boční vzpěry (4 ks) všechny stejné z pásoviny 5 x 30 mm o délce mezi čepy 450 mm. Čepy 

jsou na konci roznýtované nebo je tam navařena podložka zabraňující vypadnutí vzpěr. 

Těmito vzpěrami jsou všechny části nerozebíratelně spojeny, umožňují ale složení postele. 

Vzdálenost mezi osami nohou je v rozloženém stavu 720 x 2070 mm. Tento rozměr musí být 

dodržen, aby bylo možno kombinovat stávající postele, používané v AČR s dodanými. 

Vodorovné trubky na čelech postele jsou průměru 22 mm, svislé průměru 16 mm. Na jednom 

čele je mezi svislými trubkami navařen plech z horní, dolní a jedné boční strany zahnutý, 

do kterého lze vložit jmenovku. Trubka, na které je pověšen rošt je horním okrajem 510 mm 

nad úrovní podlahy. Postel umožňuje stohování ve složeném stavu, v rozloženém stavu musí 

být možno postavit 2 postele na sebe. Odstín RAL 8014. Bez matrací s možností roštu. 

 

 

 

 

 

 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  17 

 

Například: 

    

  
 

 

44. Regál paletový pro 9ks EURO palet 

Paletový regál vyrobený z pozinkovaného materiálu, oděru odolný, stabilní vzhled. Povrchová 

úprava: vypalovaná prášková barva, povrch výplně mezi nosníky nesmí poškozovat volně 

ukládaný materiál např. z dřevotřísky, DTD desky s odsazeným hloubkovým uložením  

(ne drátěný rošt), do obou úrovní.  

Každý regál složen z max. 4 stojin, musí umožňovat sestavení do regálových řad a polí, 

dvouřady o dvou polích, distance mezi regály 300 mm, jednotlivé regály musí obsahovat 

štítek s nosností. Regály nutno dodat včetně veškerého příslušenství, kotvícího a spojovacího 

materiálu s možností v místě realizace. 

Rozměry: výška max. 3900 mm, hloubka 1100 mm, délka min. 2700 mm, nosnost min.  

450 kg/EUR paletu, celkem min. 2700 kg počet úrovní - základna + 2 patra, výška první zákl. 

úrovně min. 1800 mm. 

 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  18 

 

45. Regál paletový pro 3ks EURO palety 

Paletový regál vyrobený z pozinkovaného materiálu, oděru odolný, stabilní vzhled. Povrchová 

úprava: vypalovaná prášková barva, povrch výplně mezi nosníky nesmí poškozovat volně 

ukládaný materiál např. z dřevotřísky, DTD desky s odsazeným hloubkovým uložením  

(ne drátěný rošt), do obou úrovní.  

Každý regál složen z max. 4 stojin, musí umožňovat sestavení do regálových řad a polí, 

dvouřady o dvou polích, distance mezi regály 300 mm, jednotlivé regály musí obsahovat 

štítek s nosností. Regály nutno dodat včetně veškerého příslušenství, kotvícího a spojovacího 

materiálu s možností v místě realizace. 

Rozměry: výška max. 3900 mm, hloubka min. 1100 mm, délka min. 1000 mm, nosnost min.  

450 kg/EUR paletu, celkem min. 900 kg, počet úrovní – základna + 2 patra, výška první zákl. 

úrovně min. 1800 mm. 

 

 
 

P.č. KČM Název katalog Název podrobná specifikace 

1 0140000002887 VĚŠÁK STOJANOVÝ DŘEVĚNÝ Věšák stojanový dřevěný 

2 0142230630007 VĚŠÁK STOJANOVÝ KOVOVÝ Věšák stojanový kovový 

3 0142310939990 SKŘÍŇ KOV. 2 KŘ. POLIC. Skříň kov. 2-křídlá policová 

4 0142311100030 SKŘÍŇ KOVOVÁ S ROLETOU 
Skříň kovová s roletou 1950 x 

1200 mm 

5 
Katalogizace 

71 25 
 NIPEZ 39173000-5 

Nástavec skříně s roletou 1050 

x 1200 mm 

6 0093829230154 
KARTOTÉKA KOV. 

ZÁSUVKOVÁ 

Kartotéka jednořadá 

dvouzásuvková 

7 0093829230154 
KARTOTÉKA KOV. 

ZÁSUVKOVÁ 

Kartotéka jednořadá 

třízásuvková 

8 0093829230154 
KARTOTÉKA KOV. 

ZÁSUVKOVÁ 

Kartotéka jednořadá 

čtyřzásuvková 

9 0093829230154 
KARTOTÉKA KOV. 

ZÁSUVKOVÁ 

Kartotéka jednořadá 

pětizásuvková 

10 0093829230154 
KARTOTÉKA KOV. 

ZÁSUVKOVÁ 

Kartotéka dvouřadá 

dvouzásuvková 



  Příloha 2 Kupní smlouvy 

 

  19 

 

11 0093829230154 
KARTOTÉKA KOV. 

ZÁSUVKOVÁ 

Kartotéka dvouřadá 

třízásuvková 

12 0093829230154 
KARTOTÉKA KOV. 

ZÁSUVKOVÁ 

Kartotéka dvouřadá 

čtyřzásuvková 

13 0062965346799 REGÁL 4 POLICOVÝ KOVOV Regál kovový 4 policový 

14 0142320234108 REGÁL 5 POL. KOV. Regál kovový 5 policový 

15 0147105000334 SKŘÍŇ KOV. 2 KŘ. NA ŠATY 
Dílenská skříň šatní dvoukřídlá 

kovová 

16 0142310932007 SKŘÍŇ 2KŘ.KOV. + PLAST.BOX Skříň s plastovými boxy 

17 0142310939990 SKŘÍŇ KOV. 2 KŘ. POLIC. 
Dílenská skříň dvoukřídlá 

kovová 

18 0147125000828 SKŘÍŇ KOVOVÁ ZÁSUVKOVÁ Skříň dílenská zásuvková 

19 0142310939990 SKŘÍŇ KOV. 2 KŘ. POLIC. Skříň dílenská dvoudveřová 

20 0142310939990 SKŘÍŇ KOV. 2 KŘ. POLIC. Skříň dílenská dvoudveřová 

21 0142310939990 SKŘÍŇ KOV. 2 KŘ. POLIC. Skříň dílenská dvoudveřová 

22 0142310954001 SKŘÍŇ KOV. 1 KŘ. POLIC. Skříň dílenská jednodveřová 

23 0142310939990 SKŘÍŇ KOV. 2 KŘ. POLIC. Skříň dílenská dvoudveřová 

24 0030780233093 STŮL OBD. DÍLENSKÝ Pracovní stůl kompletní 

25 0030780233093 STŮL OBD. DÍLENSKÝ Pracovní stůl kompletní 

26 0030780233093 STŮL OBD. DÍLENSKÝ Pracovní stůl kompletní 

27 0030780233093 STŮL OBD. DÍLENSKÝ Pracovní stůl kompletní 

28 0030780233093 STŮL OBD. DÍLENSKÝ Pracovní stůl kompletní 

29 0301111125535 SKŘÍŇKA NA KLÍČE NÁST. Skříňka na klíče  

30 0147125000013 SKŘÍŇKA NA MOB. TELEFONY Kovová skříň s 20 boxy  

31 0147110000091 KONTEJNER KOV.ZÁSUV.POJ. Zásuvková skříň pojízdná 

32 0147110000091 KONTEJNER KOV.ZÁSUV.POJ. Mobilní stolový kontejner 

33 0147195000153 STŮL ZVEDACÍ POJÍZDNÝ Stůl zvedací pojízdný 

34 0142210220004 PULT ŘEČNICKÝ Pult řečnický 

35 0142310290006 LAVICE ZAHRADNÍ DŘEVĚNÁ Lavička zahradní 

36 0147105000389 SOUPRAVA STŮL + 2 LAVICE Stůl + 2 lavice šířka 1200 mm 

37 0147105000389 SOUPRAVA STŮL + 2 LAVICE Stůl + 2 lavice šířka 2000 mm 

38 0147110000053 LAVICE ŠATNÍ KOVOVÁ Šatní lavice šířka 1500 mm  

39 0147110000053 LAVICE ŠATNÍ KOVOVÁ Šatní lavice šířka 2000 mm  

40 
katalogizace  

71 05 
 NIPEZ 39143210-1 Stůl zahradní 

41 0301111206544 VITRÍNA NÁSTĚNNÁ PROSKL. Vitrína nástěnná prosklená 

42 0142311910004 PODLOŽKA POD NOHY PLAST Podložka pod nohy 

43 0142310609992 POSTEL PRO MUŽST.VZ. 85 Postel vz.85 

44 0147125001922 REGÁL PAL. PŘÍH. KOV < 10M Regál skladový a výstavní 

45 0147125001922 REGÁL PAL. PŘÍH. KOV < 10M Regál skladový a výstavní 

 


		2025-05-06T11:15:50+0000
	Dokument podepsal : Toufar Karel za Toufar Karel, 132200 ŘONI SM MO




